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Hot Plast Forte XL, plaster rozgrzewający 12 cm x 18 cm, 50
szt.
 

Cena: 287,89 zł

Opis słownikowy

Postać plastry

Producent Paso

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Arnika, Czarci pazur, Kadzidłowiec, Wierzba

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Hot Plast Forte XL, plaster rozgrzewający 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Hot Plast Forte to wyrób medyczny w formie plastra rozgrzewającego. Produkt pozwala przynieść ulgę w bólach mięśni i stawów.
Plaster zawiera wyciągi roślinne doceniane i powszechnie stosowane już w medycynie ludowej. Czarci pazur i arnika słyną od lat m.in. z
właściwości rozgrzewających. Ciepło powstające w wyniku aplikacji plastra na wilgotną skórę powoduje miejscowe usprawnienie
krążenia krwi, dzięki czemu mięśnie ulegają rozluźnieniu, a ból ustaje.

Skład Hot Plast Forte XL, plaster rozgrzewający 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Acrylates Copolymer, Glycerin, Vanillyl Butyl Ether, Harpagophytum Procumbens, Arnica Montana Extract, Camphor, Boswellia Serrata
Extract, Polysorbate 60, Salix Alba Bark Extract.

Zawartość opakowania
Opakowanie zawiera 50 szt. plastrów rozgrzewających w rozmiarze 12 cm x 18 cm.

Działanie Hot Plast Forte XL, plaster rozgrzewający 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Plastry Hot Plast Forte pomagają w łagodzeniu bólu, nawet do 24 godzin. Intensywność i długość odczuwania ciepła może być różna u
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każdej osoby. Związane jest to z indywidualnym poziomem wrażliwości.
Plaster jest dyskretny, niewidoczny pod ubraniem i łagodny dla skóry podczas odklejania.

Wskazania Hot Plast Forte XL, plaster rozgrzewający 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Plaster rozgrzewający Hot Plast Forte jest wskazany do stosowania w przypadku:

bólów pleców w okolicach szyi i odcinka lędźwiowo – krzyżowego,
bólów mięśni i stawów – bóle reumatyczne,
w celu rozgrzania mięśni przed i po intensywnym wysiłku sportowym, po urazach sportowych.

Dawkowanie Hot Plast Forte XL, plaster rozgrzewający 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Wyjąć plaster z opakowania jednostkowego.
Zdjąć folię ochronną.
Przykleić plaster w miejscu bólu.
Po aplikacji należy umyć ręce.

Informacje dodatkowe Hot Plast Forte XL, plaster rozgrzewający 12 cm x 18 cm, 50 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, chroniąc przed działaniem promieni słonecznych, w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży oraz dzieciom poniżej 15 r.ż.
Produkt przeznaczony do jednorazowego użytku zewnętrznego. Nie stosować ponownie.
Stosować wyłącznie na oczyszczona i nieuszkodzona skórę.
Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
Nie stosować plastra jednocześnie z innymi środkami działającymi miejscowo. Nie stosować więcej niż 1 plaster na dany obszar ciała.
Stosować nie dłużej niż przez 4 kolejne dni, aby uniknąć podrażnienia skóry.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
Niewielkie zaczerwienienie skóry w miejscu aplikacji plastra jest naturalną reakcją organizmu na czynnik grzewczy i zwykle mija w ciągu
48 godzin.
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